
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Allgemeine
Landesbedienstetenschutzverordnung

(ALSV) Fundstelle
 ALSV - Allgemeine Landesbedienstetenschutzverordnung

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 25.09.2017

Verordnung der Burgenländischen Landesregierung vom 1. April 1992 betre.end allgemeine Regelungen des

Landesbedienstetenschutzes (Allgemeine Landesbedienstetenschutzverordnung - ALSV)

StF: LGBl. Nr. 35/1992

Präambel/Promulgationsklausel

Auf Grund des § 5 Absatz 1 des Burgenländischen Landesbedienstetenschutzgesetzes, LGBl. Nr. 21/1987, in der

Fassung LGBl. Nr. 50/1991, wird verordnet:

In Kraft seit 22.04.1992 bis 31.12.9999

 2026 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://apps.bgld.gv.at/web/landesrecht.nsf/0/4EF087C54E247D77C1257ED6003A5A41/%2524FILE/20%20St%25C3%25BCck%201992%20LGBL%2035.pdf?Open
https://www.jusline.at/gesetz/alsv/paragraf/5
file:///

	Allgemeine Landesbedienstetenschutzverordnung (ALSV) Fundstelle
	ALSV - Allgemeine Landesbedienstetenschutzverordnung


